
oBEC

obecní rlřad Květnice, K Dobročovicům 35,250 84 sibřina + tsl.: 281 982 l08

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Květnice (dále ZOK},
ze dne 7.1.2a13, zasedání číslo 20,t-3n1

Zahé4ení zasedání 19:00 hod,

Přítomní zastupitelé: lng, Jíří Prouza
tn§. nnarréta Štnosová
lng. František Daniel
lng, Milan Polívka, Ph.D.
Tomáš Hordějčuk

MgA. Kryštof HošekOmluven:

Zástupci veřejnosti: 17
Zapisóvatel: lng, Markéta Štrosová
Ověřovatelé: lng. Milan Polívka, Ph.D., Tomáš Hordějěuk

NavrženÝ prooram:

1. Úvod
2. Kontrola úkolů
3. Rozpočtové opatření ěíslo 2l2O12 - dorovnání rozpočtu se skutečností roku

2o12
4. Vypořádání námitek k OOP - vymezeníZÚ obce Květnice
5. §chválení zadání nového up obce
6. Strategický plán
7. Diskuse - různé

í. Úvod
Zastupitelé i veřejnost byli vyzváni k vyjádření k přijímanému usnesení. Žaane
vyjádření nebylo předloženo.

Usnesení č.20''3/ailI
ZOK schváli lo program zasedán í,

Výsledek hlasování: 5 - 0 - 0 (pro - proti - zdĚel se}

2. Kontrola úkolů
Poplatky dle vyhlášky jsou jižvybírány.
lnventury probíhají.
Další číslo Květnického zpravodaje bude vydáno v únoru 2013. Uzávárka pro příiem
článků ie21.1.2013,
příspěvek na jídlo - u příležtosti voleb bt"rde dokoŇena anketa mezi obyvateli.
Ostatní úkoly pokračují.



3. Rozpočtové opatření číslo a2O12- dorovnání rozpočtu se skutečností roku
2o12

ZaR bere na vědomí rozpočtové opatření číslo 2l2O12, kteqým se dorovnává
rozpočet se skuteěností roku 2012. Rozpočtové opatření je přílohou zápisu.

4. Vypořádání námitek k OOP - vyrrreze ni ZÚ obce Květnice

Zastupitelstvo obce Květnice bere na vědomí

1. sdělení pořizovatele, že k projednávanému návrhu Zastavěného území obce
Květnice bylo uplatněno 9 námitek dotčených osob podle § 172 odst. (5)

zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, v platném
znění

2. sdělení pořizovatele, že k projednávanému návrhu Zastavěného území obce
Květnice nebyly uplatněny připomínky právnických či fyzických osob nebo
veřejnosti podle § 172 odst. (4) zákona č, 183/2006 $b., o úzernním plánování
a stavebním řádu, v platném znění.

Rozhodnutí o námitkách

Zastupitelstvo obce Květnice rozhodlo o námitkách následujícím zpŮsobem - viz
jednotlivá usnesení. Před rozhodováním o námitkách byly námitky včetně jejich
vypořádání nahlas přečteny,

Usnesení č.2013/01/U

Námitka: N 01

Rozhodnutí zastupitelstva obce: Námitce se nevyhovuje.
Výsledek hlasování: 5 _ 0 - 0 (pro - proti - zdĚel se)

Usnesení č. 2O1 3/0,1fill

Námitka: N 02

Rozhodnutí zastupitelstva obce: Námitce se nevyhovuje.
Výsledek hlasování: 5 - 0 - 0 (pro - proti - zdřel se)

Usnesení č,zarUOffiV
Námitka: N 03

Rozhodnutí zastupitelstva obce: Námitce se nevyhovuje,
Výsledek hlasování: 5 - 0 - 0 {pro - proti - zdržel se}

Usnesení č.20''3/alN
Námitka: N 04

Rozhodnutí zastupitelstva obce: Námitce se nevyhovuje.
Výsledek hlasování: 5 - 0 - 0 {pro - proti - zdržel se}



Usnesení č.2013/O1Nl

Námitka: N 05

Rozhodnutí zastupitelstva obce: Námitce se nevyhovuje.
Výsledek hlasování: 5 - 0 - 0 {pro - proti - zdĚel se)

Usnesení č. z013lalMll
Námitka: N 06

Rozhodnutí zastupitelstva obce. Námitce se částeěně vyhovuje. U pozemků, které
k datu vydání zastavěného území splňují podmínky stanovené zákonem, by|
aktualizován stav a byly zahrnuty do zastavěného území.
Výsledek hlasování: 5 - 0 - 0 (pro - proti - zdĚel se}

Usnesení č, 201 3/01 Nlll
Námitka: N 07

Rozhodnutí zastupitelstva obce: Námitce se vyhovuie,
Výsledek hlasování: 5 - 0 - O (pro - proti - zdĚel se}

Usnesení č.2O13/O1/IX

Námitka: N 08

Rozhodnutí zastupitelstva obce: Námitce se nevyhovuje,
Výsledek hlasování: 5 - 0 -0 {pro - proti - zdĚel se}

Usnesení č.2O13/01lX

Námitka: N 09

Rozhodnutí zastupitelstva obce: Námitce se vyhovuie.
Výsledek hlasování: 5 - 0 - 0 (pro - proti - zdržel se}

Podrobné vypořádání připomínek je součástí návrhu Opatření obecné povahy
k vymezení zastavěného území obce Květnice.

Zastupiteté i veřejnost byli vyzváni k vyjádření k přijímanému usnesení. Žaana
vyjádření nebylo pedloženo.

Usnesení ě.2O13/O1lXl

Zastupitelstvo obce Květnice vydává

Zastavěné území obce Květnice postupem podle § 171 a násl. zákona č. 500/2004
§b.,vplatnémznění(dálejen,,správnířád"),avsouladus§6odst.(6)písm.a)a§
58 až 60 zákona ě. 183l2W6 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném
znění, jako Opatření obecné povahy é.112013 uvedené v příloze tohoto usnesení.

Výsledek hlasování: 5 _ 0 - 0 (pro - proti - zdržel se)



Zastupitelstvo obce ukládá starostovi

1. oznámit veřejnou vyhláškou podle § 25 správního řádu vydání Opatření obecné
povahy - Zastavěné územní obce Květnice v souladu s § 173 odst. 1 správního řádu
a vyznačit jeho úěinnost,

2. poskytnout Opatření obecné povahy - dokumentaci Zastavěného území obce
Květnice opatřené záznamem o úěinnosti příslušnému stavebnímu úřadu,
příslušnému úřadu územního plánovánía Krajskému úřadu Středočeského kraje,

3. zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup údaje o vydaném Zastavěném
území obce Květnice a o místech, kde je možné do dokumentace nahlížet,

4. zabezpečit archivování úplného elaborátu Zastavěného území obce Květnice,
včetně dokladů a písemností dokládajících proces pořizování.

5. §chválení zadánínového Úp obce
Zastupitelé i veřejnost byli vyzváni k vyjádření k přijímanému usnesení. Žaane
vyjádření nebylo předloženo.

Usnesení č.zalilaffiill

1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o projednání zadání Územního
plánu Květnice.

2_ Zastupitelstvo obce schvaluie zadání Územního plánu obce Květnice podte

§ 47 odst. 5 zákona č. ,l83/ /2006 §b., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), v platném znění - viz příloha tohoto usnesení.

3. Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce zabezpečit zpracování návrhu
Územního plánu Květnice v soutadu se schváleným zadáním.

4. Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce předat schválené zadání
Územního plánu Květnice v jednom vyhotovení zpracovateli návrhu Územního
plánu Květnice.

5. Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce předat Krajskému úřadu
Středočeského kraje, odboru regionálního rozvoje registrační list Územního
plánu Květnice za etapu zadání na vklad do evidence územně plánovací
činnosti.

Výsledek hlasování; 5 - 0 - 0 (pro - proti - zdržel se}

6. §trategický plán

Námitky, doručené ve stanovené lhůtě, byly řádně vypďádány. Námitky byly nahlas
přefteny, přeěteno bylo i vypořádání těchto námitek.

Usnesení č. 2O1 3/01 lxlll
Zastr.lpitelstvo obce sďrvaluje vydání strategického plánu obce Květnice,

Výsledek hlasování: 5 - 0 - O (pro - proti - zdĚel se}



7. Diskuse

Zástupci rybářského spolku požádali v souvislosti s plánováním veřejných zasedání,
aby nebyla pokud možno konána 1. pondělí v měsíci, kdy je schůze vedení
rybářského spolku. Žádosti bude vyhověno, pokud to půjde (toto pondělní veřejné
zasedání je výjimkou). Dále rybáři informovali o tom, že připravují příspevek do
Květn i ckého zpravodaje.
Zástupci §DH Květnice požádali starostu o vydání jryenovacích dekretŮ. Bude
v nejbližší době zajištěno. *- ďr^tla *
lnformace od VHS Kutná Hora - zvýšení ceny s{**ho pro rok 2a13 na částku
37,86 bez DPH, což činí 43,U Kč s DPH.
Zástupci veřejnosti byli informováni o stavu řízení v souvislosti s nalezením opuštěné
věci a s následným postupem obce.
lnformace od obyvatel Květnice lll o nefunkční lampě veřejného osvětlení ve Vřesové
ul. - bude řešeno v nejbližšídobě.

Starosta ukonči]zasedání zastupitelstva ve 20:55 hod.

Zápis bylvyhotoven dne: 11.1.2013 l

Za pi sov atet : t ng. M arkétaŠťrosová

Ověřovatelé: lng, Milan Polívka, Ph.D, ťMr/o^._..

Tomáš Hordějčuk
C-------r

Starosta: lng. Jiří Prouza dne -/e /. ?-<: r z M
,ťk /.bt3

Vwěšeno dne Sejmuto dne


